



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
پنج‌شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۸ - ۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۱  
سال بیست‌ویکم - شماره ۵۷۹۷ - ۱۶ صفحه  
قیمت: ۱۰۰۰ تومان

ارزایی ۵ تولیدکننده از دیدار با رهبری  
در گفت و گو با «جوان»

## امید دوباره برای تقویت تولید

■ مدیرعامل گروه صنعتی مادران: رهبری دستور دادند که رسانه ملی در هزینه‌های تبلیغاتی تخفیفات ویژه‌ای به تولیدکنندگان داخلی بدهد

■ مدیرعامل شرکت کشت و صنعت شهید رجایی: اظهارات رهبری در خصوص نگاه به داخل، جلوگیری از واردات و توجه به رونق تولید و اقتصاد مقاومتی حرف دل ما تولیدکنندگان بشو و دانه‌های روغنی بود

■ مدیرعامل شرکت توسعه نیکسار رهبری دستور دادند تا دولت تولیدکنندگان پرورش ماهی در قفس را حمایت و مشکلات تولیدشان را مرتفع کند

■ رئیس اتاق ایران: حمایت مجدانۀ رهبری از بخش تعاون نشان می‌دهد ایشان برای تحقق هدف تقویت بخش مولد و تولید اقتصاد ایران نگاه ویژه‌ای به بخش تعاون دارند

■ عضو هیئت‌مدیره مجمع شرکت‌های اکتشاف و تولید تأسیسات دریایی نفت و گاز: رهبری فرمودند دولت در آموری که بخش خصوصی توانایی انجام کار را دارد به این بخش میدان بدهد. اگر چنین شود بخش خصوصی با انگیزه بیشتر به میدان اقتصادی ورود می‌کند

صفحه ۴

# ملت دشمن را در جنگ امنیتی عقب‌راند

رهبر انقلاب: ملت ایران در عرصه جنگ نظامی و سیاسی و امنیتی مانند کارهایی که در این چند روز بود، دشمن را عقب زده است

رئیس‌جمهور: دشمن در آشوب اخیر برنامه‌ریزی گسترده اما مزدور اندکی داشت

## مدیر بنیاد امریکایی ران پال: آشوب در ایران کار امریکا بود

صفحات ۲ و ۵ و ۱۵



## مردم ۶ استان دیگر علیه اشرار به خیابان آمدند

➤ در همدان گرچه هوا سرد و بارش برف تردد را سخت کرده بود، اما مردم دیار دارالمجاهدین علیه اشرار راهپیمایی کردند

## ۲ هزار میلیارد تومان خسارت غارت فروشگاه‌ها و تخریب بانک، آمبولانس، مسجد و کتابخانه

صفحه ۳

### مردم ۶ استان دیگر علیه اشرار به خیابان آمدند

کنند اما مردم با هوشیاری صف خود را از اشرار جدا کردند و اجازه نمی‌دهند دشمن در میدان مطالبات آنها بازی کند. مردم شهیدپرور و ولایتمدار استان گلستان در حرکتی خودجوش علیه فتنه‌گران و اغتشاشگران به پا خاستند و در یک اجتماع باشکوه‌ای صحنه‌ای تماشایی از حماسه بصیرت رقم زدند. مردم انقلابی این استان با شعار «هرگ بر امریکا»، «هرگ بر اسرائیل»، «هرگ بر اصفهان» و «ملت ما بیدار است از فتنه‌گر بیزار است»، «این همه لشکر آمده به عشق رهبر آمده»، در این اجتماع حضور یافتند تا از اقدام اغتشاشگران و حامیان خارجی آنها اعلام انزجار کنند و بار دیگر نشان دهند دل در گرو این انقلاب دارند.

گیلانی‌های ولایتمدار هم در راستای حمایت از مواضع رهبر معظم انقلاب اسلامی نسبت به تصمیم اخیر سران قوا و همچنین محکوم کردن آشوب‌های اخیر و اغتشاشات پیش‌آمده در رشت و دیگر شهرستان‌های گیلان راهپیمایی کردند. مردم رشت در این اجتماع مشق ولایتمداری کرده و بار دیگر با شعارهای ضدانگاری، ضدصهیونیستی هرگونه آشوب و ناآرامی از سوی رانذل و اوپاش را در موح اعتراضات مردمی محکوم کردند.

بر اساس گزارش‌های دریافتی قرار است امروز و فردا هم مردم استان‌های دیگر از جمله اصفهان، فارس، تهران، کرمان و خراسان رضوی در اعتراض و محکومیت رفتار هنجار شکنان و آشوبگران اجاره‌ای به میدان بیایند.

همدان با بیان اینکه آشوبگران و فتنه‌گران سربازان امریکا هستند، خاطر نشان کرد دشمنان با با تحریم می‌خواهند به اقتصاد کشور ضربه وارد کنند یا با اغتشاش به امنیت ضربه بزنند، اما با بصیرت مردم راه به جایی نخواهند برد. شعبانی با اشاره به اینکه دولت قول داده بر بازار نظارت کند بنده نیز در مقام مطالبه‌گری تحقق این مهم را از آنها می‌خواهم، گفت: از اصناف هم می‌خواهم در این مسیر دولت را همراهی کنند، اگر همراهی اصناف و بازار بیان نباشد، این اهداف محقق نمی‌شود.

مردم ۹ شهرستان استان مرکزی هم با شرکت در راهپیمایی مردمی با عنوان «میثاق با ولایت، حمایت از اقتدار و امنیت کشور» حمایت خود را از آرمان‌های انقلاب اعلام و صف خود را از فتنه‌گران جدا کردند. شرکت‌کنندگان در این راهپیمایی با سر دادن شعارهای «هرگ بر آشوبگر»، «فتنه‌گر حیا کن توطئه را رها کن»، «راکی بیدار است، از فتنه‌گر بیزار است»، «این همه لشکر آمده، به عشق رهبر آمده»، «الله اکبر جانم فدای رهبر»، اقدام آشوبگران و فتنه‌گران در تخریب و آسیب به اموال عمومی را محکوم کردند.

مردم شهر کرد هم در پی اغتشاشات اشرار در برخی نقاط کشور با راهپیمایی اعتراضی علیه ناامنی و آشوب اعلام موضع کردند. نماینده ولی فقیه در چهارمحال و بختیاری با اشاره به اینکه مطالبات مردم به حق است، عنوان کرد: عدای در تلاش بودند روی اعتراضات مردمی موج‌سواری

موج خشم ملت از اقدامات روزهای گذشته اغتشاشگران سازمان یافته همچنان در استان‌های مختلف ادامه دارد، مردم با حضور در صحنه ضمن حمایت از مواضع رهبر معظم انقلاب، صف خود را از آشوبگران جدا کردند. در تداوم راهپیمایی‌های ضد اغتشاش ملت انقلابی ایران که از روز سه‌شنبه در گوشه و کنار کشور با راهپیمایی و تجمع، علیه آشوب‌طلبان و اغتشاشگران آغاز شده است، ملت بصیر و ولایتمدار ایران اسلامی بار دیگر به میدان آمدند تا با حضور خود بساط هرگونه فتنه‌انگیزی را برچینند. روز گذشته نیز مردم اردبیل پس از تبریز و زنجان به میدان آمدند تا برانت خود را از هرگونه آشوب‌افکنی اعلام کنند. در این راهپیمایی حجت‌الاسلام ولی نظری پور، رئیس شورای هماهنگی تبلیغات اسلامی استان اردبیل گرانی و امنیت را دو محور اصلی سخنرانی خود انتخاب کرد و گفت: این راهپیمایی نشان داد صف مردم از صف اغتشاشگران جداس. این حضور گسترده و باشکوه مسئولیت مسئولان کشور را سنگین‌تر می‌کند تا تمام تلاش خود را برای مقابله با گرانی و مشکلات اقتصادی انجام دهند.

در همدان هم گرچه هواسرد بود و بارش برف تردد را سخت کرده بود، اما مردم دیار دارالمجاهدین آمدند و شعار «هرگ بر اسرائیل»، «هرگ بر فتنه‌گر» و «هرگ بر امریکا» را فریاد زدند. آیت‌الله شعبانی امام جمعه همدان در جمع مردم

ابراهیم حاجی محمدزاده  
از مؤسسان سپاه

یاسداران انقلاب اسلامی در پروژ پس از تحمل یک دوره بیماری سخت در سن ۷۳ سالگی در گذشت. حاجی محمدزاده از انقلابیون پیشکسوت بود که سابقه چند سال تحمل زندان در دوران طاغوت را داشت. وی بعد از پیروزی انقلاب در تشکیل سپاه نقش عمده‌ای ایفا و سپس دفتر سیاسی این نهاد انقلابی را تأسیس کرد.

بعد از اتمام دفاع مقدس، حاجی محمدزاده از اولین بازنشسته‌های سپاه بود که قبل از اعطای درجه، از این

### شهید ابراهیمی برای شنیدن حرف معترضان بدون اسلحه میان آنان رفت

بعد جاقو به قلبش می‌زنند، وقتی خونین روی زمین می‌افتد و بی حال می‌شود یک نفر جاقو را توی سرش فرو می‌کند. پیکر شهید ابراهیمی در امامزاده اسماعیل شهریار به خاک سپرده شد و پیکر شهید رضایی که خود از خانواده معظم شهدا بوده است، برای تدفین به رشت منتقل شد.

علی شمخانی، دبیر عالی شورای امنیت ملی نیز در مراسم تشییع شهید مرتضی ابراهیمی در شهریار دوشادوش مردم حضور یافت. قشرب‌های مختلف مردم با حضور حداکثری خود در این مراسم در کنار مسئولان نشان دادند که همواره پای نظام جمهوری اسلامی و آرمان‌های انقلاب ایستاده‌اند و با پیروی از منویات مقام معظم رهبری هر گونه توطئه دشمنان و ضدانقلابیون را خنثی می‌کنند.



مخلان امنیت کشور به شهادت رسید. نحوه شهادت شهید رضایی نیز همانند ترورهای دهه ۶۰ به دست منافقین است. بدون سلاح، بدون جمع رفت. همین که می‌خواست با مردم صحبت کند، چند نفر از اشرار محاصره‌اش می‌کنند. یک نفر تیر به پهلوش می‌زند.

### دعا کن ما را ای شمس‌تر از شمس!

دقیقاً یو به حرمی اما هیچ خبری از گنبد و گل‌دسته نیست، تا ماشین حرکت کند و اندک‌اندک آن خورشید طلایی بزند بیرون! اول پرچم سبز، بعد بالاترین نقطه گنبد، بعد قسمت هشتی گنبد، بعد آن بخش موازی! عیناً حکایت طلوع آفتاب از مشرق! شمس‌الشموس اما تابان‌تر از شمس، انوار مطهرش را تا اعناق قلیت نفوذ می‌دهد! گویی از شرق اشراق می‌تابد! اصلاً بازی می‌کند با دلت! و درست همین‌جاست که جان می‌دهد برای ذکر صلوات خاصه ثامن‌الائمه! اللهم صل علی‌علی بن موسی الرضا! مرتضی! نمی‌دانم تاکنون سرزدن سپیده را به تماشا نشست‌ای یا نه، ولی هر وقت مشهد آمدی، لذتی را که شرح رفت، حتماً تجربه کن! بارانی می‌کند دیده آدمی!! القصه! صبح چهارشنبه که هوای مشهد بارانی بود، این توفیق را داشتم که در زیر باران، آفتاب بگیرم! شگفتا هم داشت باران می‌بارید و هم آرام آرام داشت رخ عیان می‌کرد حضرت عشق! اول پرچم سبز، بعد بالاترین نقطه گنبد، بعد قسمت هشتی گنبد، بعد آن بخش موازی! تو گویی خورشید این بار آمده بود پایین ابرها! آمده بود پایین آن همه ابر سیاه و متراکم، بلکه از شدت فتنه‌ها و از غلظت تاریکی‌ها و از این همه تظاهر فساد در یو بحر، دل‌مان نگیرد! یا امام رضا! سایه‌ات مستدام بر سر ایران و ایرانی...

\*\*\*

### توطئه اصلاً تو هم نیست!

که عکس خرابکاری‌ها را می‌دیدم، با خود می‌گفتم: انگار داعش حمله کرده! اقلش این است که وسایل نقلیه امدادی از قبیل آمبولانس و ماشین‌های آتش‌نشانی حتی در میان حرفه‌ای‌ترین جنگجویان نیز که ذره‌ای و فقط ذره‌ای وجدان داشته باشند حرم دارند و خط قرمز محسوب می‌شوند اما به‌راستی این روزهایی که گذشت با چه قبیل‌های طرف بودیم؟! در کدام خانه‌های بدتر از خانه‌های تیمی مخفی شده بودند؟! کی و کجا آموزش دیده بودند؟! از کدام روزنه‌ها نفوذ کرده بودند؟! و دقیقاً چه از جان ایران و ایرانی می‌خواستند که در جنایت از هیچ قساوتی فروگذار نکردند؟! تکفیری‌هایی که با هزینه شهادت جوانمردانی چون هادی ذوالفقاری هرگز نتوانستند قدوم نخس‌شان را روی این خاک بگذارند، چگونه در لباسی نو و جامه‌ای جدید از کف خیابان‌های خودمان سر برآوردند؟! آنچه تصاویر و تفاسیر مؤید آن است، هیچ ربطی نه به قیمت بنزین دارد و نه حتی به سیاست! ۷۸ و ۸۸ اقل‌مراکز اورژانس حرمت داشتند! این که شاکله فتنه‌ای با این همه بزرگی ظرف چند روز جمع شد، حتماً نشان از قوت و قدرت ما دارد منبث از لطف خدا! اما کاش همه بفهمیم وقتی سخن از دشمن گفته می‌شود، هرگز از سر توهم توطئه نیست! زیادی که با دشمن بخندی، فقط لگدش را محکم‌تر کرده‌ای...

### حاج ابراهیم حاجی محمدزاده به دوستان شهیدش پیوست

فعالان امور خبریه بود و همواره دغدغه نظام و مردم و محرومان را داشت.

طبق گفته‌های محمدزاده فرزند حاج ابراهیم، بیماری دیابت ایشان از اوایل دهه ۸۰ بروز یافت، اما اوایل دهه ۹۰ عود کرد و مدتی باعث شد بستری شود. همان زمان نیز یادی از وی در معدود رسانه‌هایی منتشر شد و سپس فراموشی دوباره در زندگی حاج ابراهیم حاجی محمدزاده حاکم شد. بعدها بیماری وی به اشکال مختلف خودش را نشان داد تا اینکه از تیرماه امسال (۱۳۹۸) باعث بستری مجدد وی شد که این بار بیماری حاج ابراهیم بهانه عروج و پیوستن او به دوستان شهید و ناآرامی در ۲۹ آبان ماه ۹۸ فراهم کرد.



نهاد جدا شد و پس از بازنشستگی علاوه بر فعالیت در مشاغل آزاد، (گل کاری و گل‌فروشی) در روزنامه کیهان یادداشت‌ها و مقاله‌های بسیاری منتشر کرد. وی از



ویژه نامه جوان به مناسبت  
چهلمین سالگردتشکیل بسیج مستضعفین  
یکشنبه ۳ آذر آذر ماه منتشر می‌شود